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מ"ת 41284/03/22 – עבד אל סלאם חילף נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בנצרת

מ"ת 41284-03-22 מדינת ישראל נ' חילף(עציר) ואח'
תיק חיצוני: 682/22

 

כבוד השופטת עינב גולומב בפני
עבד אל סלאם חילף מבקש

נגד
מדינת ישראל משיבה

החלטה

לפני בקשה לאפשר יציאתו של המבקש ממעצר להשתתף בחתונת אחיו, שהוגשה בגדרה של בקשה לעיון חוזר בתנאי
מעצרו.

1.        כנגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירה של סחר בנשק והובלת נשק. לפי עובדות כתב
האישום, מדובר בהתארגנות במסגרתה קיבלו המבקש ואחרים מידי אדם תושב האזור אקדח חצי אוטומטי

ונסעו איתו ברכב, וזאת במטרה למסרו לאחר לצורך ביצוע עסקה בנשק.

ראיות של  בקיומן  שהודה  לאחר   ,29.3.22 מיום  החלטתי  לפי  נגדו  ההליכים  תום  עד  עצור  המבקש          .2
לכאורה ועילת מעצר והסכים למעצרו עד תום ההליכים.

3.        בקשת המבקש המונחת לפני היא להתיר לו לצאת לחתונת אחיו שמתוכננת להתקיים ביום 19.8.22 בבית
הוריו בכפר טבאש.

4.        ב"כ המבקש הפנה בטענותיו להחלטות שיפוטיות שונות אשר התירו לטענתו יציאת עצורים למטרות דומות
יותר, תוך שעמד על חשיבות האירוע מבחינת המבקש ומשפחתו, על כך שאין ובנסיבות דומות ואף חמורות 
בידי שב"ס מידע שלילי אודות המבקש, בין מודיעני ובין ביחס לאופן התנהגותו במעצר, ועל כך ששותפו לכתב
לו להתיר  המבקש  עתר  בדיון  ובריח.  סורג  מאחורי  כיום  עצורים  אינם  פרשה  באותה  נוסף  ונאשם  האישום 

יציאה למטרה האמורה למשך 24 שעות.

יציאת העצור ממעצר הוא שאין להתיר  כי הכלל  הן  עיקר טענותיה  5.        המדינה התנגדה לבקשה, כאשר 
לצורך השתתפות באירוע משפחתי, ואין במקרה דנן כל נימוק שהוא חריג. בא-כוח המדינה עמדה על חזקת
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המסוכנות בעניינו של המבקש, נוכח האישומים נגדו בעבירות נשק. עוד ציינה היא את היקף השעות המבוקש
ואת העובדה כי החתונה מתקיימת בבית המגורים של המשפחה, ממנו יצא המבקש לבצע עבירותיו, כאשר

שותפיו למעשה נשוא כתב האישום אומנם אינם עצורים מאחורי סורג ובריח, אך הורחקו מסביבת המגורים.

6.        לאחר ששמעתי טענות הצדדים אני רואה לקבל את הבקשה, אך בהיקף מצומצם מזה לו עתר המבקש.

7.        נקודת המוצא היא כי נאשם המצוי במעצר עד תום ההליכים איננו זכאי לצאת ממעצר לצורך השתתפות
באירועים משפחתיים. לצד זאת, הפסיקה הכירה בכך שיתכנו מקרים מיוחדים בהם יהיה מוצדק להתיר יציאה
ואל מול תכלית בנסיבות קונקרטיות  לצורך השתתפות באירוע משפחתי, בהתחשב  של עצור מבית המעצר 
החלות ההוראות  עם  אחד  בקנה  עולה  הדבר   .((15.8.17) קורובקוב  נ'  מ"י   5857/17 (בש"פ  המעצר 
ניתר להתיר אירועים בהם  בתי הסוהר, רשימת  שירות  נציבות  במסלול המנהלי, הקובעות, במסגרת פקודת 
בש"פ (ראו:  ראשונה  מדרגה  קרוב  של  נישואין  טקס  הכוללים  לחופשה,  כלוא  יציאת  מיוחדים  במקרים 

.((25.2.20) מ"י  נ'  פרץ  אבי   1338/20

במכלול היא האם  והשאלה  לעיל,  הנזכרים  האירועים  בגדר  באה  היציאה המבוקשת  בענייננו, מטרת          .8
נסיבות העניין יש מקום, כאמור בגדר חריג, להתיר זאת.

כי התשובה לכך היא בחיוב. אין חולק אודות מסוכנותו של המבקש, בגינה הוא עצור עד תום 9.        סבורני 
ואף סטטוטורית,  מסוכנות  חזקת  קמה  בגינן  נשק,  עבירות  בביצוע  מואשם  העורר  כאמור,  נגדו.  ההליכים 
המבקש איננו טוען אחרת בעניין זה. לצד זאת, לצורך הבקשה הקונקרטית כאן, יש להביא בחשבון מכלול של
נסיבות בתמונה הכוללת. המבקש מצוי במעצר תקופה כוללת של חמישה חודשים. אכן, כטענת המדינה, אין
אין מדובר בתקופה שולית או קצרה בה המבקש מצוי זאת  יחד עם  מדובר בתקופה ארוכה במיוחד, אולם 
נרשמו ולא  בעניינו,  שלילי  מודיעני  מידע  שב"ס/המשטרה  בידי  אין  בדיון,  שנמסר  לפי  שב"ס.  תחת משמורת 
לחובתו הפרות משמעת או התנהגות שלילית במהלך חודשי המעצר. אוסיף כי המבקש נטול עבר פלילי, וזהו
כי שותפו של העורר לכתב האישום שוחרר לחלופה של לציין,  יש  עוד  ובריח.  סורג  מעצרו הראשון מאחורי 
מעצר בית, ואדם אחר שהיה שותף של השניים לעבירות, שחלקו לפי כתב האישום איננו נופל לכאורה מזה
של המבקש, עצור בחלופה תחת פיקוח אלקטרוני, ומעיון בתיקו עולה כי אושרו לו מעת לעת חלונות יציאה
למטרות מגוונות לרבות השתתפות באירועי חג. לכל אחד משניים אלה נסיבות הנוגעות לו ושאינן חלות בעניינו
של המבקש, כך שאין בדבר להוות משקל מכריע, אלא להצרף לתמונת הדברים הכוללת. אוסיף כי החתונה
מתקיימת בבית מגורי המשפחה, אולם יש לציין כי לא מיוחס למבקש סכסוך או יריבות עם גורם זה או אחר,

הן מבחינת עובדות כתב האישום והן ממקור אחר.

10.    במכלול אלה, ובכפוף לצמצום שעות היציאה שהתבקשו, באופן שיאפשר למבקש להשתתף בחתונה בחלון
נקודתית ליציאה  הבקשה  לאשר  ניתן  כי  סבורני  הולמות,  ערובות  קביעת  ותוך  לכך,  מעבר  ולא  ממוקד  זמן 

כאמור, מבלי לפגוע בתכלית המעצר.
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11.    אני מתירה אפוא את יציאת המבקש ממעצר לצורך השתתפות בחתונת אחיו בבית הוריו בכפר טבאש ביום
19.8.22, וזאת בין השעות 17:00 עד 23:30, בתנאים הבאים;

א.    מרגע יציאתו מבית המעצר ועד חזרתו אליו ובמהלך החתונה, יהיה המבקש מלווה כל העת ומצוי תחת
מוחמד מר   ,201020179 ת.ז  טבאש,  ראוף  מר  הבאים:  המפקחים  מבין  שניים  לפחות  של  פיקוחם, 
ת.ז חילף,  אלעזיז  עבד  עבד  ומר   212264402 ת.ז  חילף,  מאדי  מר   ,200694248 ת.ז  טבאש, 

.314930793

ב.     נאסר על המבקש לשהות במהלך פרק הזמן שנקבע לעיל בכל מקום אחר פרט למקום עריכת החתונה
בבית הוריו כאמור, למעט לצורך נסיעה ישירה לשם מבית המעצר ובחזרה.

ג.  המבקש יפקיד סך 20,000 ₪ בקופת בהמ"ש להבטחת חזרתו לבית המעצר.

ד.     כל אחד מהמשמורנים יחתום על התחייבות עצמית בסך 80,000 ₪, להבטחת תנאי היציאה והחזרה של
המבקש לבית המעצר. מובהר כי כל הפרה של התנאים שנקבעו, תגרור חילוט של ערבויות כל המפקחים.
ימציאו לתיק בהמ"ש הצהרות כתובות בדבר מודעותם לכך, כאשר חתימותיהם מאומתות ע"י המפקחים 

עו"ד.

ה.    ניתן בזה צו עיכוב יציאה מהארץ נגד המבקש.

המזכירות תמציא לצדדים

ניתנה היום, ז' אב תשפ"ב, 04 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.
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